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CAS N°002-2024 – NECESIDAD TRANSITORIA  
 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

MÉDICOS 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 TOLEDO PEÑA JESSELI ESTEFANIA 77334157 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO 60 APTO - 

2 LOPEZ CONDORI OBED ELEAZAR 70286326 001028 PS CASTA MEDICO 60 APTO - 

3 LLERENA TORREJON ANTONY ALEJANDRO 48653246 001028 PS CASTA MEDICO 65 APTO - 

4 SANCHEZ ARTEAGA LEIDY MARISOL 72701277 001028 PS CASTA MEDICO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

5 RUIZ MARMOLEJO LESLIE JHOSELYN 47602669 000335 
PS SAN LORENZO DE QUINTI 

 
MEDICO 65 APTO - 

6 NAVARRO GUTIERREZ JULIO MIGUEL  70280673 000335 CS SANTA EULALIA MEDICO - NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

7 CALDERON ACUÑA MARTHA ROCIO 73268621 001079 PS EL VALLE  MEDICO 75 APTO - 
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OBSTETRA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 LOZANO PACOTAYPE ABIGAIL STEFANNY 72751059 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA - - 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 VELASQUEZ LUCAS BETZI JASMIN 74324753 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA - - 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

3 SALAZAR SANCHEZ ESTEFANY MARYORI 75172116 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA - - 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

4 PARIONA MUCHA ISAMAR MARIELA 47176978 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA 60 APTO - 

5 ACUÑA GALVEZ JHOSELYN ZENOBIA  47623677 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA 65 APTO - 

6 PEREZ YALLI NELLY 70101371 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA 60 APTO - 

7 YAÑE BASTIDAS LEIDY VANESSA 45440843 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA 75 APTO - 

8 BADILLO MACAZANA FANNY ROCIO 40433877 001107 CS SAN MATEO OBSTETRA 70 APTO - 
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NUTRICIONISTA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 FLORES CONDORI PAOLA ANTHUANET 70452856 001076 CS HUAROCHIRI NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 PONCE PAREDES ROSARIO 10173486 000349 CS RICARDO PALMA NUTRICIONISTA 70 APTO - 

3 AGUIRRE JORGE NANCY 40082378 001076 CS HUAROCHIRI NUTRICIONISTA 70 APTO - 

4 PEREZ LIZARME DIANA 43790450 000349 CS RICARDO PALMA NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

5 TTIRA VARGAS BETZABE 70476098 001076 CS HUAROCHIRI NUTRICIONISTA 70 APTO - 

6 
LA TORRE CHOQUEHUANCA JULIA 

FLORINDA 
41340715 001076 CS HUAROCHIRI NUTRICIONISTA 70 APTO - 

7 
APOLINARIO QUESADA EUGENNIA 

MIGUELINA 
43596405 000325 CS PEDRO A. LOPEZ GUILLEN  NUTRICIONISTA 65 APTO - 

8 BOJORQUEZ MELENDEZ JOSELIN PILAR 47599013 001076 CS HUAROCHIRI NUTRICIONISTA 65 APTO - 

9 VARGAS VARGAS LESLIE BELEN 45642273 000325 CS PEDRO A. LOPEZ GUILLEN  NUTRICIONISTA 70 APTO - 

10 MONTORO MALAGA MARIA URSULA 42507177 000349 CS RICARDO PALMA NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 
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11 MARIN PURIS ANGIE BRIGITTE  47162419 001076 CS HUAROCHIRI NUTRICIONISTA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

12 SANCHEZ HUARCA ROSA 42236494 001076 CS HUAROCHIRI NUTRICIONISTA 75 APTO - 
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TÉCNICO EN COMPUTACIÓN 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 LOARTE ZAMUDIO JHON ZAMUDIO 72548258 000035 CS PEDRO A. LOPEZ GUILLEN  TECNICO EN COMPUTACION 65 APTO - 

2 BANDAN VICHARRA IRVING JEAN CLAUDE 70185095 000035 CS PEDRO A. LOPEZ GUILLEN  TECNICO EN COMPUTACION - NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

3 VICHARRA QUISPE EDISON BASILIO 70075351 000035 CS PEDRO A. LOPEZ GUILLEN  TECNICO EN COMPUTACION - NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MÍNIMOS 
EXIGIDOS 

4 HUANUCO VILLA ANDRES YSAUL 74893423 000035 CS PEDRO A. LOPEZ GUILLEN  TECNICO EN COMPUTACION - NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MÍNIMOS 
EXIGIDOS 
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TÉCNICO EN ENFERMERÍA 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 ZARATE GUZMAN ANGELA DENNISS  41917176 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 NUÑEZ VALERIO SABY STEPHANI 46345156 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

3 ROMERO RODRIGUEZ ANGELA FLORENCIA  42968570 000361 PS LANCHI TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

4 EGOAVIL BUSTAMANTE LUCIA SILVANA  44751267 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

5 BUSTILLO CARHUANCHO BRIGUITT ANEL 76466280 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

6 CUELLAR TELLO MARIA ROXANA 70851548 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

7 LOZANO LOZANO ESTELA KELLY 75976656 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA 60 APTO - 

8 MANRIQUE RICSE VICTORIANA LEYDI 70262951 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

9 MALLMA MALLMA LILIBETH SANDY 43933139 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

10 CARLOS HERRERA MARIBEL ADELA 70208193 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA 60 APTO - 



 

 
 

 

 “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la  

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 
 

11 VICHARRA ORTIZ YESSICA SADITH 80213410 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

12 PORRAS BALDEON CECILIA ELIZABETH  70036282 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

13 MINAYA MEZA GABRIELA MILAGROS 74730324 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

14 GONZALES TAMARA FAUSTINA 4221392 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

15 JACAY DE LA CRUZ LIDIA MARIBEL 43807117 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 

16 ALVAN QUIÑONES GIANELA SORAYA 70855051 000361 PS LANCHI TECNICO EN ENFERMERIA 60 APTO - 

17 GAMBOA RIVERA SARITA NELIDA 40302232 001063 PS CARHUAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA 65 APTO - 

18 QUISPE HUAMAN ROCIO 44126920 000134 PS COCACHACRA TECNICO EN ENFERMERIA - NO APTO 
NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MÍNIMOS EXIGIDOS 
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TÉCNICO EN LABORATORIO  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO DE 

SALUD 
CARGO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

CONDICIÓN OBSERVACIÓN  

1 ACERO FUENTES DAVID ALBERTO 46928013 001066 CS LANGA TECNICO EN LABORATORIO 65 APTO - 

2 ORDOÑEZ VILCHEZ GIULIANA LOURDES 43205349 001099 CS HUAROCHIRI TECNICO EN LABORATORIO 60 APTO - 

3 CALLAÑAUPA CONTRERAS CRISTAL REGINA 72169261 001045 CS HUINCO TECNICO EN LABORATORIO 60 APTO - 

 
 
 
 
 

ATENTAMENTE. 
LA COMISIÓN 


